



Ümit Özdağ talebi reddedildi

23 Aralık Çarşamba 2020 08:01



Eski istihbaratçı Enver Altaylı'nın da aralarında bulunduğu 3 sanığın 'FETÖ/PDY yöneticiliği', 'örgüt üyeliği', 'siyasi ve askeri casusluk' suçlamasıyla yargılandığı davada talepler alındı...

Ankara 16'ncı Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın duruşmasına, tutuklu sanıklar Enver Altaylı ile Mehmet Barınar, buldukları cezaevinden Sesli ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla bağlanırken, tutuksuz sanık Seda Chamatzoglou ile sanık avukatları hazır bulundu. Mahkeme Başkanı Sabahattin Sarıdoğan, sanık Altaylı'nın ekleme çıkarma yapıldığı iddiasıyla kabul etmediği dijital verilerin bilirkişiye tekrar incelendiğini ve bunlarla ilgili hazırlanan raporun dosyaya girdiğini belirtti. Raporla ilgili görüşü sorulan Altaylı, raporun kendisine ulaşmadığını; ancak raporda dijital verilerde

oynama olmadığı yönünde bir görüş bildirildiğini tahmin ettiğini söyledi.

Mahkeme Başkanı Sarıdoğan, sanık avukatlarına kovuşturmanın genişletilmesi yönündeki talepleri yönünden söz verdi. Sanık Altaylı'nın avukatı Dilara Yılmaz, bu yöndeki taleplerini sıralayarak, tutuksuz sanık Chatmatzoglou'nun ifadelerinde çelişki bulunduğunu savunarak, sanığa, "Ali Serhat Ilıcak sizden ne talep etti?" sorusunu yöneltti. Sanık Chamatzoglou, Ilıcak'ın kendisinden, "Benim çok yakın tanıdığım bir yazar arkadaşım ve damadının yurt dışına çıkması gerekiyor" dediğini belirterek, "Kendisinin yurt dışına çok rahat girip çıktığını bildiğim için, 'saçmalama abi' dedim" diye cevap verdi. Ilıcak'ın isim verip vermediğinin sorulması üzerine sanık Chamatzoglou, "Evet Enver Altaylı ve damadı dedi" ifadelerini kullandı. Chamatzoglou, konuşmada diğer sanık Mehmet Barıner'in isminin ise hiç geçmediğini söyledi.

Kovuşturmanın genişletilmesi talepleri yönünden söz verilen sanık Altaylı, davanın 'yasaklı delil' kullanılarak açıldığını iddia ederek, mahkeme heyetine yönelik, "Bu delillerle yargılama yaparak suç işliyorsunuz. Bunu yapmayın. Yoksa Ergenekon-Bolyoz yargılamaları yapan, kapatılan İstanbul 13'üncü Ağır Ceza Mahkemesi üyelerinin başına gelenler sizin de başınıza gelir. Kronik rahatsızlıklarım var, bu şartlarda cezaevinde tutulamam. Yaşım da göz önünde bulundurularak tahliyemi talep ediyorum" ifadelerini kullandı.

TAHLİYE TALEPLERİ REDDEDİLDİ

Eski istihbaratçı Enver Altaylı'nın da aralarında bulunduğu 3 sanığın 'FETÖ/PDY yöneticiliği', 'örgüt üyeliği', 'siyasi ve askeri casusluk' suçlamasıyla yargılandığı davada, mahkeme sanık ve avukatlarının taleplerinin ardından ara kararını açıkladı. Mahkeme, sanık avukatlarının soruşturma aşamasında dosyada tanık olarak yer bazı eski istihbaratçıların tekrar dinlenilmesi yönündeki talepleri ile dava açıldığında bu davanın sanığı olan ancak dosyası ayrılan Altaylı'nın damadı Metin Can Yılmaz'ın tanık olarak dinlenilmesi taleplerini reddetti. Heyet, sanık avukatlarının delillerin yeterince tartışılmadığı ve bu aşamada dosyasının görüşünü açıklaması için Cumhuriyet savcısına gönderilmemesi gerektiği yönündeki talepleri ile Milletvekili Ümit Özdağ'ın tanık olarak dinlenilmesi talebini de soruşturma aşamasında tanıklığının mevcut olması nedeniyle reddetti. Tutuklu sanıklar Altaylı ile Barıner'in tahliye taleplerinin de reddine karar veren mahkeme, duruşmayı erteledi.

Ümit Özdağ, Enver Altaylı'nın "Parti kurmayın, sokağa dökülün" dediğini açıklamıştı.

Odatv.com

Enver Altaylı

ÜMIT ÖZDAĞ

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

